
Josef Muzikář
Tel.: +420 736 442 492
E-mail: MuzikarJosef@gmail.com

Číslo nabídky: JM220904
black-reality.cz/reality/67771/

 

Velkorysé sídlo pro bydlení i byznys
, Zlátenka, Pelhřimov
7 700 000 Kč
Nabízím Vám ke koupi rozlehlý rodinný dům 8+2 v malebné vesnici Zlátenka, která leží v dojezdové blízkosti dvou okresních
měst Pelhřimova a Tábora. Obec se nachází v těsné blízkosti silnice číslo 19. Dům může fungovat jako doposud, takže jako
sídlo rodiny, případně by se dal poměrně jednoduše upravit na ubytovací zařízení a není vyloučena ani kombinace obojího,
se zachováním dostatečného soukromí pro majitele. Většina vybavení by mohla v nemovitosti zůstat. V domě je téměř nový
kotel Rojek, vyvložkovaný komín a zateplená půda. Ve starší části jsou radiátory a v té novější podlahové vytápění. Rozlehlá
zahrada s bazénem a se stromy nabízí jak klid, tak možnost aktivního odpočinku a díky své velikosti by se na její části dala
postavit například další samostatná rekreační chata. Na pozemku je také vrt. V ceně a výměře prodávané nemovitosti je
zahrnut také nedaleký les (371m2). Autobus do Pelhřimova a Paova jezdí 6x denně. Z Leskovic (1km) jede vlak do Tábora a
Pelhřimova. Pokud hledáte velkou nemovitost s krásným pozemkem, ať už pro sebe, svou rodinu nebo pro své podnikání
určitě nás neváhejte kontaktovat a my Vám rádi dům ukážeme. Těším se na Vás na prohlídce. Energetická třída G bude
aktualizována po předložení PENB majitelem.

http://www.black-reality.cz/reality/67771/

